převáděnou chatu, se všemi součástmi a příslušenstvím, za dohodnutou kupní cenu ve výši 400.000,-Kč (slovy: čtyři sta tisíc korun českých) a za tuto cenu kupující chatu kupuje a zavazuje se kupní cenu zaplatit. 

IN. 
Zaplacení kupní ceny 

Kupní cena bude zaplacena ve třech splátkách: 
a) První splátka kupní ceny ve výši 150.000,-Kč (slovy: sto padesát tisíc korun českých) 

se zavazuje kupující zaplatit převodem na účet prodávajícího a to 
do 5 dnů (slovy: do pěti dnů) od podpisu této kupní smlouvy, 

b) Druhá splátka kupní ceny ve výši 100.000,-Kč (slovy: sto tisíc korun českých) se 
zavazuje kupující zaplatit převodem na účet prodávajícího a to do 45 dnů (slovy: do 
čtyřiceti pěti dnů) ode dne podání Návrhu na vklad do katastru nemovitostí na základě 
této kupní smlouvy, 

c) Třetí splátka kupní ceny ve výši 150.000,- Kč (slovy: sto padesát tisíc korun českých) 
se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu nejpozději do 10 dnů (slovy: do deseti 
dnů) ode dne nabytí právní moci vlastnictví kupujícího k předmětné chatě zápisem v 
katastru nemovitostí, 

IV. 

Odkládací podmínka 
Účastníci sjednávají odkládací podmínku podle 8 548 občanského zákoníku takto: